[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

INDICAÇÃO Nº 221/2025
Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Juliano Vigilato Guiro, que interceda junto a empresa Neoenergia Elektro para que proceda a substituição, COM URGÊNCIA, do poste de energia defronte à Loja Quero Quero, na Avenida 09 de julho, que se encontra completamente danificado devido a um acidente de veículo.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 24 de novembro de 2025.
Giseli Moraes
Vereadora
[image: image1.png]